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Maeder siden sidst og kommende moder og arrangementer
26/848 Aben Sag

Sagsgang
AR

Sagsfremstilling

Dette er et fast punkt pa dagsordenen til hvert ordinert mede.
Hensigten er, at alle medlemmer meddeler sekreteren, hvilke aktiviteter de har deltaget i som
medlem af @ldreradet. De opfores kronologisk og giver de egvrige medlemmer mulighed for at holde

sig orienteret og stille spergsmal om den pageldende aktivitet.

Magder siden sidst

Det enkelte medlem giver en kort orientering om de meder, som de har deltaget i.

Kommende mgder og arrangementer

23-02-2026 Magade i1 Regionsaldrerddet for formand og neestformand. Dagsorden er vedlagt

som bilag.

04-03-2026 Danske ZAldrerad - Temadag om introduktion til @ldrerddsarbejdet og

de store reformer pa omradet. Program er vedlagt som bilag.

11-03-2026 Dialogmede med Natur-, Milje- og Teknikudvalget. Indbydelse er vedlagt som
bilag.

25-03-2026 Danske ZAldrerad - Kursusdag for formand og nastformand om lederskab,

medeledelse og politisk gennemslagskraft. Invitation er vedlagt som bilag.

04-05-2026 Danske ZAldrerad - Reprasentantskabsmede. Indkaldelse er vedlagt som bilag.

05-05-2026 Danske Zldrerad - Konference. Program er vedlagt som bilag.
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Okonomiske konsekvenser

Temadag om introduktion til aldreradsarbejdet og de store reformer pa omradet koster 950 kr. pr.
deltager.

Kursusdag for formand og nastformand er gratis at deltage i.

Reprasentantskabsmede og konference, inkl. hotelovernatning koster 3.995 kr. pr. deltager.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at:
1. orienteringen tages til efterretning.
2. der tages stilling til hvem, der deltager i Temadag om introduktion til @ldrerddsarbejdet og
de store reformer pa omradet.
3. der tages stilling til hver, der deltager 1 dialogmedet med Natur-, Milje- og Teknikudvalget.
4. der tages stilling til om formand og nastformand deltager i1 kursusdag om lederskab,
medeledelse og politisk gennemslagskratft.
5. der tages stilling til hvem, der deltager i repraesentantskabsmede og konference samt hvem

der er stemmeberettigede.

Beslutning i Aldreridet den 12-02-2026
Ad. 1
Godkendt.

Efter dagsordenen er udsendt er der modtaget en invitation til Workshoppen Mere Sundhed i
Norddjurs, som atholdes den 9. marts 2026. Aldrerddet udpeger Benny Serensen og Knud Birch

Kristensen til at reprasentere Aldreradet.

Ad.2
Folgende deltager i Temadag om introduktion til @ldrerddsarbejdet og de store reformer pa
omrédet:

e Benny Serensen

e Dorte Lomholt

e Else Marie Moller

e Gitte Eilersen

e Knud Birch Kristensen
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e Knud Sejersen Nielsen
e Rita Kirkegaard.

Ad.3
Folgende deltager i dialogmedet med Natur-, Miljo- og Teknikudvalget:
e Dorte Lomholt
e Else Marie Mgller
e Gitte Eilersen
e Knud Birch Kristensen
e Knud Sejersen Nielsen

e Rita Kirkegaard.

Ad. 4
Godkendt.

Ad. 5
Folgende deltager i reprasentantskabsmede og konference:
e Anne-Marie Schougaard — Tema 4
e Else Marie Moller — Tema 5
e Gitte Eilersen — Tema 3
e Knud Birch Kristensen — Tema 2
e Leif Kolding — Tema 1
e Rita Kirkegaard — Tema 3

e Knud Sejersen Nielsen — Tema 1.
Gitte Eilersen og Knud Sejersen Nielsen er stemmeberettigede.

Fravaerende:

Anne-Marie Schougaard



Fﬂnorddjurs

Bilag:

1-
3865400
2.
3865402
3-
3865406
4-
3865408
5-
3865814
6 -
3865822
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Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Invitation - Kursusdag for formand og nestformand om
lederskab, modeledelse og politisk gennemslagskraft
Program - Temadag om introduktion til @ldrerddsarbejdet
mv.

Indkaldelse til Danske Aldrerads reprasentantskabsmede

Program - ZAldrepolitisk konference

Dagsorden til Regionsaldrerddets mede den 23. februar
2026

Indbydelse til dialogmede med Natur-, Miljo- og
Teknikudvalget

(8331/26)

(8333/26)

(8337/26)

(8339/26)

(8615/26)

(8619/26)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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